
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. martā Nr. 129 

 (protokols Nr.4, 55.§) 

 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas zvejai Cirmas ezerā ar zušu murdiem izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un atzīšanu par nenotikušu 

 

2024.gada 29.februārī Ludzas novada dome pieņēma lēmumu Nr.36 (protokols Nr.3,  

4.§) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu Cirmas ezerā”. 

2024.gada 19.martā plkst.14.00, Ludzas novada pašvaldības ēkā: Raiņa ielā 16 

(3.stāvs, Lielā zāle), Ludzā, Ludzas novadā, LV-5701, tika rīkota izsole, kurā tika izsolīti 

rūpnieciskās zvejas rīku limiti zvejas tiesību nomai komerciālajai zvejai sākot ar 2024.gadu 

30 zušu murdu (sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem uz 5 gadiem 6 pozīcijās pa 5 zušu 

murdu (sētas garumu līdz 30 m) limita vienībām katrā par visaugstāko piedāvāto cenu: 

1. Pozīcija A – 5 murdi; 

2. Pozīcija B – 5 murdi; 

3. Pozīcija C – 5 murdi; 

4. Pozīcija D – 5 murdi; 

5. Pozīcija E – 5 murdi; 

6. Pozīcija F – 5 murdi. 

Izsolē piedalījās 11 (vienpadsmit) pretendenti: Rēzeknes Rajona Bērzgales pagasta 

ZS SĒJĒJS, SIA “VESTA S” ; IK “EDIDEI” ; Cirmas pagasta Zemnieku saimniecība 

“Piekraste”, Zemnieku saimniecība "Jaunvītoli", SIA “AZR Serviss”, SIA “BL Invest” SIA 

"KALVĪŠI" ; SIA “LADMET” ; IK "Normunds Brokāns" SIA “WALL TRADE BALTIC 

LOGISTIC” 

1. IK “EDIDEI” nosolot augstāko summu EUR 7020.00 (septiņi tūkstoši divdesmit euro un 

00 centi) ir ieguvis tiesības iegūt 1.Pozīciju A – 5 murdi;  

2. Zemnieku saimniecība "Jaunvītoli" nosolot augstāko summu EUR 7080.00 (septiņi 

tūkstoši astoņdesmit euro un 00 centi) ir ieguvis tiesības iegūt 2.Pozīciju B – 5 murdi; 

3. SIA “BL Invest” nosolot augstāko summu EUR 5280.00 (pieci tūkstoši divi simti 

astoņdesmit euro un 00 centi) ir ieguvis tiesības iegūt 3.Pozīciju C – 5 murdi; 

4. Cirmas pagasta Zemnieku saimniecība “Piekraste” nosolot augstāko summu EUR 6080.00 

(seši tūkstoši astoņdesmit euro un 00 centi) ir ieguvis tiesības iegūt 4.Pozīciju D – 5 murdi;  

5. SIA “LADMET”  nosolot augstāko summu EUR 5380.00 (pieci tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit euro un 00 centi) ir ieguvis tiesības iegūt 5.Pozīciju E – 5 murdi;  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. SIA “WALL TRADE BALTIC LOGISTIC” nosolot augstāko summu EUR 5680.00 (pieci 

tūkstoši seši simti astoņdesmit euro un 00 centi) ir ieguvis tiesības iegūt 6.Pozīciju F – 5 

murdi. 

 

Cirmas pagasta Zemnieku saimniecība “Piekraste” 2024. gada 22.martā (ar reģ.nr. 

2.13.5/2024/49-S) iesniedza iesniegumu - atteikumu no piedāvātas izsoles cenas. 

IK “EDIDEI” 2024. gada 25.martā (ar reģ.nr. 2.13.5/2024/51-S) iesniedza iesniegumu 

- atteikumu no piedāvātas izsoles cenas. 

Zemnieku saimniecība "Jaunvītoli" 2024. gada 25.martā (ar reģ. Nr. 2.13.5/2024/52-

S) iesniedza iesniegumu - atteikumu no piedāvātas izsoles cenas. 

SIA “BL Invest” 2024. gada 25.martā (ar reģ. Nr. 2.13.5/2024/50-S) iesniedza 

iesniegumu - atteikumu no piedāvātas izsoles cenas. 

SIA “LADMET”  2024. gada 25.martā (ar reģ. nr. 2.13.5/2024/54-S) iesniedza 

iesniegumu - atteikumu no piedāvātas izsoles cenas. 

SIA “WALL TRADE BALTIC LOGISTIC” 2024. gada 25.martā (ar reģ. Nr. 

2.13.5/2024/53-S) iesniedza iesniegumu - atteikumu no piedāvātas izsoles cenas. 

Tā kā pozīcijā E – 5- murdi SIA “LADMET atteicās no izsolē piedāvātas cenas – 

25.03.2024. saskaņā ar izsoles nolikuma 34.punktu zvejas rīku limits tika piedāvāts nākamam 

augstākās cenas solītājam - Rēzeknes Rajona Bērzgales pagasta ZS SĒJĒJS par augstāko cenu 

5080.00 EUR (pieci tūkstoši astoņdesmit eiro 00 centi).  Rēzeknes Rajona Bērzgales pagasta 

ZS SĒJĒJS telefoniski paziņoja par atteikumu no piedāvātas izsoles cenas.  

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības 2024.gada 29.februāra Ludzas novada 

domes lēmuma Nr.36 (protokols Nr.3, 4.§) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles 

organizēšanu Cirmas ezerā” apstiprinātās komisijas un tās organizētās izsoles rezultātiem, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt 2024.gada 19.marta Ludzas novada pašvaldības rīkotās izsoles 

rezultātus, kurā tika izsolīti rūpnieciskās zvejas rīku limiti zvejas tiesību nomai komerciālajai 

zvejai sākot ar 2024.gadu 30 zušu murdu (sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem uz 5 

gadiem 6 pozīcijās pa 5 zušu murdu (sētas garumu līdz 30 m) limita vienībām katrā par 

visaugstāko piedāvāto cenu un atzīt izsoli par nenotikušu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram                       

S.Jakovļevam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


